
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0023864653/2024 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 10 de dezembro de 2024.
7º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

 

CONTRATO Nº 015/2020.
CONTRATADO: Selbetti Tecnologia SA.
QUADRO SOCIETÁRIO: José Nauro Selbach Junior; 
                                              Luiz Antonio Selbach;
                                              Oracides dos Santos Bittencourt Junior;
                                              Alessandra Gesser Fernandes;
                                              Rafael Fernando Vieira Leopoldo.
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, conforme previsto em sua Cláusula Quinta.
REFERENTE: Inciso II, do Art. 57, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e Pregão nº 020/2020.
VIGÊNCIA: 01/01/2025 até 31/12/2025.
CHAVE NO TCE:  9431AC91AC9751B94905C9E06676C3041127D671
 
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor
(a) Presidente , em 10/12/2024, às 12:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023864653 e o código CRC 3CA6C643.

Rua Otto Boehm, 442 - Bairro Centro - CEP 89201-700 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br



20.0.184939-1
0023864653v4


